TANK-390 Smart Protection™
最新等离子切割技术
用户操作手册
  2020-03
  TANK390-01 版本
感谢您使用九圣TANK系列产品
请认真阅读九圣提供的用户操作手册，以方便您更安全，更有效，
更专业的使用本产品。任何工作时间都可与我们相关人员进行电话咨询，

TANK1—TANK9 线路板
具体元器件请参见“第二章 规格  面板及部件说明”
详细订货型号请咨询常州九圣焊割设备有限公司
操作手册                                 附 A-TANK390 主机逆变原理图
TANK-390 逆变原理图
操作手册                                 附 B-TANK390 SKII 控制箱电气图
2
HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-3HXH5273-4HXH5273-5
HXH5273-4 HXH5273-4 HXH5273-4HXH5273-6 HXH5273-3HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2
3
HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-2 HXH5273-3
   J300
IGBT  ON
 J305
18VAC
J307
 HJ
J306
 HY
 J301
DC+R
J302
 DC-
J303
 HV
J304
HXH5273-3
5758
H
X
H
5
2
7
3
-
4
59
60
CUT
   5 HXH5273-7
49 48 47 46 45 44 434241 40393837 36 35 34
50515253 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33
46 47 1 2 48 49 DC+ DC-
J38 J37 J36 J35 J34
J22J21 J23 J24 J25 J26 J27 J28 J29 J30 J31 J32 J33
电源 气 水 工作 异常
弧压
2A
 控变
引弧测试
弧压信号 控制/反馈
控制电源
2A
引弧线
控制线
380VAC
水箱电源
380VAC
水雾/干
式
切割/试
气
1 7
红黑白紫绿黄橙黑绿白 粉粉黑黑 紫紫
空